
###Ě&Ěf:=#:#4#eL:.2.zo+9
Vyhotovila:BlriHotmvá
objednávkačís./zedne:tB1.dohoda

SEVEROčESKÉ DIVAI}LO s. r. o.
obcbodní oddělení

:i#.Ťé4:77i5i;°8;;3             !
SmotJVA

Jvřenámerism]uvnímistmnami:

IPředmětem této smlowy je poho
Předmět smlouvy:

nskévystóupeníSeveročesteůodivadlas.r.o.uvýšeuvedenéhopořqdatele

- 2 autobusy

ĚĚo:ť##ŤŘivgŤ##i::úd#E3!Toijf:fiff;iř##pgfffáiÁ;:d:#FEkn,amusíbmo-ria"hffina-,"p
SD známa

íjm;[:Íe#í:#o;áj##ý#;gpí;d:tiívz:±m;#b=#=,úep;É:;D:.pnůbpěohd;e.mp#Tí=s=:a:nma„"aaev:HVT..==

POŘADATEL:                                                      !

zai-Lstí je  své  íežii,  aiy  p-Íedstaven,i  bylo  po  technicloš  stránce  Ťádně  pŤipiaveno  podíe  p'ožaďavko  SD,  napnKiaa  naiaoery  KBvu  iu4,-u,u.  u

4,      za]-ď  pffto`mnos[  te.chn'ckého -doz!pni  á  `pHstub  k  zaTízení  j.ev&ě-(tahy,  ;ěua,  ;nik)  „.5„  hodin   před  začátkem   představení

š::slekdnj

tšEhonjE%Rř#gTÍA4h3jv-É:Íi:3°íum.Soubírzhod:p-mdp-ňdstavením

1.         biide-li p-redstavenízrušeno

slranyodsmlou\Q/beznáTokůnaná
2.         m5tzLne-ÍizávažTié Forušeníkb:réko

3.        nepŤí2nivépoča§Í.maý
4.        nemůže-ti sD odehTátze zá\mžn]bh

s tímto návhem souhhs.n a nedoide.
5.        Obě stranyse2avazují m

tato smlowa uzav-rena. V
škody až do výše deseů.násobki] sml

nep-remdané udáJosti nebo z vyšší moci, ležící mimo možnosti smlwntčh stran (ú'n3dní zákaz) odstoupT obě
Škody, avšak po pŤedchozím vyTozumění d"hé sďaJp/

čásótétosmloLivy,pm"-nivšísstTanaaplatídruhésmlu\místraně`/z].iklériáldadydk3zála}navplnévýš-l'

:#°dpů'##i:#:žíj:*d°mp:::nÉjbstšLd,#::úiď=Šgípč:biád#:°riťflmdnmiNebudaiipoŤdabl
iaJ`iknástednédohodě,odstoupíoběstranyodsmlouwbezjakýdkol.n/vzájemnýchnáToků
nebudou tňétím osobám ani ilným subjektům a oTganizacím sděbvat.či zveřejňovat podmínb, za kteúh  byla

případě může jedna ze smn od smlou\qr okaiTĚftš  písemnou fomou odstoup.n a požadovat uŠ[ý zi.sk a vzriiklé
vnTceny.

6.        otázbr, v této.smlouvě wedené, buďpu projeánánýdodaiečně aujednání pňpojeno písemně ktéto smouvějakojejí nedflnásoučást
7`        otáz[qr, které neŤešrtato smlouvase

Další ujednánl: zajístft úklid i

Severočeské divadlo s. r. ot

Sevefočéské div
Lidické nám.171

400 01  Ustí nad
!Č0 2277428

í ustanove`ním obecně závazných ptedpisů

stavbě, i i)rázdné orchestřiště,  dostatečný počet šate

S_r.O_
0

n? .2 . u?4_

1

#"LíffiiýiŘ;hmiS'L.3h`ÉD-"ĎLO,o.p.§.
sestdlcmMosk.ev§ká2035&1,KadúryVary

pracovištěDivadelnínáměstL21
3600l\RARI,OVYVARÝ

i€:28%1%!


